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رئیس فدراســیون وزنه‌بــرداری با ابــراز رضایت از 
عملکرد هیات خوزســتان، گفت: حساب ویژه‌ای روی 
وزنه‌برداری خوزســتان باز کرده‌ایم.سجاد انوشیروانی 
در گفت و گو با ایســنا بــا بیان اینکــه وزنه‌برداری 
خوزســتان یکی از قطب‌های ویژه وزنه‌برداری ایران 
اســت، اظهار کــرد: هیات خوزســتان بــا برگزاری 
برنامه‌های اســتانی یکــی از فعال‌تریــن هیات‌های 
استانی فدراسیون اســت. در واقع هیات خوزستان از 
هیات‌هایی است که همیشــه برنامه دارد و از اجرای 
این برنامه‌ها خوشحال هستیم.او با قدردانی از قریشی 
رئیس هیات وزنه‌برداری خوزســتان و همکاران وی 
در هیات اســتان، ادامــه داد: این که هیات در هر دو 
بخش مردان و زنان نیز ملی‌پوش دارد و ما نیز حساب 
ویژه‌ای روی وزنه‌برداری خوزستان باز کرده‌ایم. ضمن 
این که خوزستان باشــگاه‌های فعالی در وزنه‌برداری 
دارد و اســتان خوزستان نقطه عطفی در ورزش ایران 

اســت.رئیس فدراسیون وزنه‌برداری با اشاره به تعامل 
خوب هیات وزنه‌برداری خوزســتان با اداره‌کل ورزش 
استان، گفت: اتفاقات خوبی در وزنه‌برداری خوزستان 
رقــم می‌خورد و این هیات در بخش زیر ســاختی با 
برنامه حرکت کرده و در شهرســتان‌ها نیز بستر لازم 
ایجاد شده و تعامل خوبی با هیات استان وجود دارد.او 
با تاکید بر این که هیات خوزستان یکی از فعال‌ترین 
و پرکارترین هیات‌های استانی فدراسیون وزنه‌برداری 
در بخش زنان و مردان است، عنوان کرد: به آینده این 
استان برای این که دست تیم‌های ملی و وزنه‌برداری 
کشــور را بگیرد، امیدواریم.انوشــیروانی همچنین با 
اشاره به ارسال تجهیزات وزنه‌برداری طی یک مرحله 
به استان خوزســتان، گفت: توزیع تجهیزات طی دو 
مرحله دیگر نیز انجام خواهد شد که استان خوزستان 
سهم بزرگی از این تجهیزات را تحویل خواهد گرفت.

مدیرعامل باشگاه اســتقلال خوزستان می‌گوید 
حضور محســن بیاتی‌نیا در اهواز برای تماشای 
بازی اســتقلال خوزستان مقابل آلومینیوم اراک 
به معنای تغییر در کادر فنی اســتقلال نیســت.

بهنــام ابوالقاســم‌پور پس از تســاوی تیم‌های 
استقلال خوزســتان و آلومینیوم اراک در هفته 
نوزدهم لیگ برتر بــه میزبانی اهواز اظهار کرد: 
امیدوارم پنجره نقل و انتقالات باشــگاه باز شود 
و خیلی ســریع طی هفته آینده بتوانیم در فیفا 
دی بازیکــن بگیریــم. البته بــه بازیکنان فعلی 
تیممــان ایمــان داریم. او ادامــه داد: تیم‌هایی 
هســتند کــه دو هزار میلیــارد تومــان هزینه 
کرده‌اند ولی اکنون پایین جدول هستند. تیم ما 
این فصل ۱۵۱ میلیارد تومان هزینه کرده است. 
البته کمی وضعیت جدولی‌مان خطرناک اســت 
که تلاش می‌کنیم بهبود پیــدا کند. مدیرعامل 
باشــگاه اســتقلال خوزستان در پاســخ به این 
ســوال که گویا قرار بود شب گذشته ۱۰ درصد 
از مبلغ قرارداد بازیکنان پرداخت شود ولی چرا 
این پرداختی انجام نشد؟ گفت: پول آماده است 
و خــود بازیکنان هم ایــن موضوع را می‌دانند و 
هیچ کدام از آنها از پــول حرف نمی‌زند و خود 

مــن بودم که به آنها گفتم شــب قبل از بازی با 
آلومینیوم ۱۰ درصد قراردادتان پرداخت خواهد 
شد. حســاب باشگاه مســدود است و در تلاش 
هســتند که حساب باز شــود. فکر می‌کنم فردا 
دوشنبه پول بازیکنان پرداخت شود.او همچنین 
درباره حضور محسن بیاتی‌نیا در ورزشگاه فولاد 
برای تماشــای بازی اســتقلال خوزستان مقابل 
آلومینیوم اراک و در پاســخ به این ســوال که 
آیا او قرار اســت جایگزین ســرمربی تیم شود؟ 
بیــان کرد: نه فعــاً. تا آخر فصل بــا خود امیر 
خلیفه اصل ادامه می‌دهیم. بیاتی‌نیا از دوســتان 
خــود خلیفه اصل اســت که هفته‌هاســت کنار 
هم هســتند. ابوالقاســم پور در پایــان با قدانی 
از مجموعه باشــگاه و شرکت فولاد خوزستان و 
نیز مطهری ســرمربی این تیــم بابت در اختیار 
قرار دادن ورزشــگاه شــهدای فولاد به باشگاه 
استقلال خوزستان برای انجام بازی‌های خانگی 
گفت: مشــکلی بین ما و مجموعه باشگاه فولاد 
وجــود ندارد و ســوء تفاهم‌هایی بــود که تمام 
شــد. همچنین اگر مشــکل نور ورزشگاه غدیر 
حل شــود فکر می‌کنم از ۱۵ اســفند به بعد در 

بازی کنیم. ورزشگاه خانگی خودمان 

توضیح مدیرعامل استقلال خوزستان درباره علت حضور 
انوشیروانی: حساب ویژه‌ای روی وزنه‌برداری خوزستان باز کرده‌ایم»محسن بیاتی‌نیا« در اهواز

از آتش‌بازی در زمین‌های خاکی تا حاشیه‌نشینی در لیست ملی جوانان؛

فریاد خاموش خوزستان، از دیروز تا امروز!

بــه قلم یاســین اقبــال خبرنــگار روزنامه و 

پایگاه خبری جهان اخبار وقتی ســهم یک 

اســتان از ۲۲ بازیکــن تیم ملــی جوانان، 

فقــط به یک نام تقلیل پیــدا می‌کند، باید 

فاتحه یک ســنت قهرمان‌پــروری را خواند 

خوزستان که نامش با فوتبال گره خورده؛ از 

تیم‌داری و استقلال‌خواهی گرفته تا تولید 

ماشــینِ گل‌زنی برای تیم ملــی. اما امروز، 

آمارهای خشــک و بی‌رحم اعلام اســامی، 

روایــت دیگری دارند: خوزســتانِ همیشــه 

پرحاشــیه و پرامید، در لیســت دوم اردوی 

تیــم ملــی جوانــان، تنها یک ســهم دارد. 

»نوید بیرانوند« تنهــا نمایندهٔ این خطه در 

میان ۲۲ نام خوانده‌شده است. اینجا، خبر 

از یــک افول می‌آید؛ افولــی که اگر جدی 

گرفته نشود، به زودی ردپای خوزستانی‌ها 

را در ترکیــب اصلی تیم ملی هم کمرنگ‌تر 

خواهد کرد. آینهٔ آمارطبق لیست اعلام‌شده 

از ســوی کادر فنــی تیــم ملــی جوانان به 

سرپرســتی عبدی، حقایق عددی زیر خود 

گویای هستند:تهران بزرگ: با ۱۱ بازیکن 

)۵۰٪ لیســت( سلطهٔ کامل دارد. نام‌هایی 

ماننــد قزوینــه، عابــدی، بادلــه، ترابــی، 

چشــم‌براه، کوکبی، رادین‌کیا، شاهسونی، 

زامهران، دینداری و داداشی.اســتان‌های 

پیشتاز قدیمی: اصفهان و خراسان رضوی 

هرکــدام بــا ۲ بازیکن حضــوری محترمانه 

دارند.خوزســتان: فقــط و فقــط یــک نام: 

نویــد بیرانوند.ســایر اســتان‌ها: ۶ بازیکن 

از گوشــه و کنار ایران.این آمار، یک ســند 

رســمی اســت از جابجایی کانون قدرت و 

اســتعداد در فوتبال پایهٔ ایران.ریشــه‌یابی 

یک غیبت پرسروصدااین فقط یک لیســت 

ساده نیســت؛ یک »شناســنامهٔ جغرافیای 

فوتبال ایران« است. وقتی سهم خوزستان  

با آن تاریخ، آن حرارت و آن اســتخر عظیم 

انســانی  به اندازهٔ استان‌هایی می‌شود که 

همــواره در حاشــیهٔ فوتبــال بوده‌اند، باید 

پرســید: »اشــکال از کجاســت؟«۱. پایان 

خودساخته؟خوزســتان  قهرمانــان  عــر 

و  ریشــه‌دار  بازیکنــان  مهــد  همیشــه 

خودســاخته بــود. بازیکنــی کــه در زمین 

خاکی محله قد علم می‌کرد و بعداً در جام 

ملت‌هــا قد علم مــی‌داد. به نظر می‌رســد 

مبتنــی  مــدرن،  اســتعدادیابی  سیســتم 

بــر آکادمی‌هــای هزینه‌بر و ســاختارهای 

پیچیــده، دارد جــای آن مــدل ســنتی و 

هیجانی را می‌گیرد. خوزســتان، یا در این 

سیستم جدید جا نیفتاده، یا علاقه‌ای به آن 

نشــان نمی‌دهد.۲. اقتصاد؛ عامل بی‌صدا 

اما مؤثرتأســیس و نگهــداری آکادمی‌های 

درجه‌یــک، پــول می‌خواهــد. بســیاری از 

باشــگاه‌ها و مدارس فوتبال خوزستان زیر 

بار مشــکلات اقتصادی کمر خم کرده‌اند. 

نتیجه؟ یا تعطیلی، یــا کاهش کیفیت. در 

همین حال، آکادمی‌های پول‌دار پایتخت 

و چنــد کلانشــهر دیگر، با جــذب مربیان 

به‌روز و امکانات، هم استعدادهای محلی را 

جذب می‌کنند و هم چشم به استعدادهای 

دیگر استان‌ها  از جمله خوزستان دارند.۳. 

مهاجــرت معکــوس اســتعدادهااین یــک 

واقعیت تلخ است: بسیاری از خانواده‌های 

ورزشــی  آیندهٔ  بــرای  مستعدخوزســتانی، 

اصفهــان  یــا  تهــران  راهــی  فرزندشــان، 

می‌شوند. آن‌ها به‌درستی باور دارند که در 

آنجا هم دیده می‌شوند هم مسیر هموارتری 

بــرای پیشرفــت دارند. این »فــرار مغزهای 

ورزشی«، خوزستان را از درون می‌خورد.۴. 

دور،  نه‌چنــدان  نســل‌هاروزی  گسســت 

یک نوجــوان خوزســتانی می‌توانســت به 

بازیکنانــی ماننــد ایمان مبعلــی ، مجاهد 

خضیراوی ، نعیم ســعدوای  یا حتی درویز 

دهداری  )به عنــوان سرمربی( نگاه کند و 

الگــو بگیرد. امروز، این زنجیرهٔ الگوســازی 

تا حدی گسســته به نظر می‌رســد. غیبت 

طولانی‌مدت یک چهرهٔ شاخص خوزستانی 

در رده‌های ملی، می‌تواند انگیزه را در نسل 

جدید کاهش دهد.آینده فوتبال خوزستان 

در هالــه‌ای از ابهاموضعیت فعلی یک زنگ 

خطــر جدی اســت. اگــر این رونــد ادامه 

یابد:در آینده، ترکیب تیم ملی بزرگســالان 

نیــز از نعمــت بازیکنان خوزســتانی خالی 

مبــارز  و  رشــدیله  شــد.هویت  خواهــد 

فوتبــال ایران مخدوش می‌شــود.نوجوان 

بااســتعداد خوزســتانی، یــا مســیرش را 

گم می‌کند یا مجبور اســت زادگاهش را 

بــرای تحقق رویاهایش ترک کند.راه‌حل 

چیســت؟نیاز به یک عزم اســتانی و ملی 

اســت. مســئولان ورزش خوزســتان باید 

با کمک فدراســیون فوتبــال، یک »طرح 

نجــات« بــرای فوتبــال پایه این اســتان 

تدویــن کنند. این طرح می‌تواند شــامل 

حمایــت مالــی از آکادمی‌هــای بومــی، 

ایجاد اردوهای اســتعدادیابی متمرکز، و 

مهم‌تــر از همه، اســتخدام و به‌کارگیری 

دلســوز  و  خــره  خوزســتانی  مربیــان 

باشــد.»نوید بیرانونــد« حالا بیش از یک 

بازیکــن اســت؛ او یــک »پرچم« اســت. 

پرچمی که باید برافراشته بماند تا نشان 

دهد خوزســتان هنوز نفس می‌کشد. اما 

نفس‌کشــیدن کافی نیســت. خوزســتان 

بایــد بازگردد به میدان؛ نه به عنوان یک 

خاطــره، که به عنــوان یک »حال« و یک 

»آینده«. و این بازگشــت، بدون یک قیام 

ممکــن  برنامه‌ریزی‌شــده،  و  مدیریتــی 

بود. نخواهد 

عبور از گل شماره 250 در لیگ 25؛ 

فقر گلزن بیداد می‌کند!
در آســتانه پایان هفته نوزدهم لیگ برتر، ســرانجام شمار گل‌های به‌ثبت 
رســیده در فصل جاری از عدد 250 عبور کرد. به گــزارش فوتبال 360، 
مســابقات بیســت‌وپنجمین دوره لیگ برتر فوتبال ایران در حالی پیگیری 
می‌شود که یکی از مهم‌ترین چالش‌های فصل جاری، کم‌گل بودن مسابقات 
است. در شــرایطی‌که لیگ بیســت‌وچهارم با میانگین گل 1.97 به پایان 
رسید و در مقطع کنونی، در لیگ کشورهایی مثل عربستان، قطر و امارات 
میانگین نرخ گلزنی در هر بازی بیش از 2.5 و حتی 3 گل اســت، در فصل 
جــاری رقابت‌ها فعلًا نرخ میانگین گلزنی پایین‌تر از 1.75 گل در هر بازی 
اســت تا رکورد منفی تاریخی در لیگ برتر ایران در حال ثبت باشد. لیگ 
بیست‌وپنجم فعلًا در مسیر کم‌گل‌ترین لیگ در ادوار لیگ برتر فوتبال ایران 
قدم بر می‌دارد. نوزدهمین هفته رقابت‌ها در حالی طی امروز )دوشــنبه( و 
فردا )سه‌شــنبه( به پایان کار خود خواهد رســید که طی 4 مسابقه برگزار 
شده دیروز، سرانجام شــمار گل‌های به‌ثبت رسیده در فصل جاری از عدد 
250 عبــور کرد. در 4 دیدار دیروز، 6 گل ردوبدل شــد تا فعلًا نرخ گلزنی 

در هفته نوزدهم 1.5 گل در هر بازی باشــد و در مجموع، 252 بار توپ از 
خط دروازه‌ها در لیگ بیســت‌وپنجم عبور کرده که میانگین 1.73 گل در 

هر بازی را نشان می‌دهد.
* گل‌به‌خودی که ماندگار شد!

استقلال خوزستان در دیداری خانگی مقابل آلومینیوم اراک، در شرایطی از 
شکست گریخت و توانست به حداقل امتیاز این دیدار حساس و 6 امتیازی 
برســد که روی حرکت زیبای امیرحسین جلالی‌وند، آبی‌پوشان اهوازی به 
گل رســیدند. جلالی‌وند البته ناکام در ثبت گل به نــام خود بود؛ چرا که 
توپ پس از برخورد به علی وطن‌دوســت، مدافع راســت آلومینیوم به تور 
دروازه تیم اراکی چسبید تا دویست‌وپنجاهمین گل به‌ثبت رسیده در لیگ 

بیست‌وپنجم، یک گل‌به‌خودی باشد که اتفاقی جالب‌توجه است.
علی علیپور، امیر سواعد، مسعود محبی و شروین بزرگ پیش از این توانسته 
بودند گل‌های شماره 50، 100، 150 و 200 را در فصل جاری به نام خود 
ثبت کنند. دویســتمین گل فصل در نبرد فجرسپاســی - فولاد در پایانی 
نیم‌فصل نخســت به‌ثبت رســید و حالا بعد از 37 روز، گل شماره 250 در 
نبرد اســتقلال خوزستان - آلومینیوم اراک ثبت شد. با توجه به نرخ گلزنی 
در فوتبال ایران، احتمالاً تا هفته بیست‌وسوم خبری از عبور شمار گل‌های 
فصل جاری از عدد 300 نخواهد بود که باید دید این گل در کدام مســابقه 

به‌ثبت خواهد رسید.


